

Dodavatel: LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec LOKKI IČ: 26349531 Objednávka č.: 240000726 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Zálohou Datum zápisu: 08.11.2024	Přijatý doklad č.: Odběratel: IČ: 70107416 DIČ: CZ70107416 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760 Mgr. Bc. Libuše Daňhelková Kořenského 760/10 150 00 Praha Konečný příjemce: Mateřská škola náměstí 14. října 2994/9 150 00 Praha 5
--	---

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Objednávka č. 2024003809 z lokki.cz						
2120050:Korková nástěnka Klasy	1 ks	21 000,00		17 355,37 21%	3 644,63	21 000,00
2123040:Korková nástěnka Venkov	1 ks	21 000,00		17 355,37 21%	3 644,63	21 000,00
2123022:Korková nástěnka Žabka a rákosí	1 ks	21 000,00		17 355,37 21%	3 644,63	21 000,00
2119066:Korková nástěnka Lesík a tuňák	1 ks	21 000,00		17 355,37 21%	3 644,63	21 000,00
2123011:Korková nástěnka Pod kopcem	1 ks	10 500,00		8 677,69 21%	1 822,31	10 500,00
2118057:Korková nástěnka Máky v obilí	1 ks	10 500,00		8 677,69 21%	1 822,31	10 500,00
2022096:Provázková nástěnka Lišky	1 ks	11 400,00		9 421,49 21%	1 978,51	11 400,00
2015159:Lišta středová, oranžová	1 ks	1 600,00		1 322,31 21%	277,69	1 600,00
2015159:Lišta středová, tmavý hrášek	1 ks	1 600,00		1 322,31 21%	277,69	1 600,00
2015159:Lišta středová, modrá	1 ks	1 600,00		1 322,31 21%	277,69	1 600,00
2015159:Lišta středová, tmavě hnědá	1 ks	1 600,00		1 322,31 21%	277,69	1 600,00
1021045:Dekoratívni oblouk Sova v lese	1 ks	4 300,00		3 553,72 21%	746,28	4 300,00
1015142:Dekoratívni oblouk Žabka	1 ks	7 200,00		5 950,41 21%	1 249,59	7 200,00
2011230:Provázková nástěnka Žabák	1 ks	5 700,00		4 710,74 21%	989,26	5 700,00
2018082:Provázková nástěnka Skokan	1 ks	5 700,00		4 710,74 21%	989,26	5 700,00
2018098:Provázková nástěnka Myška v obilí	2 ks	5 700,00		9 421,49 21%	1 978,51	11 400,00
2015124:Provázková nástěnka Sova	2 ks	5 700,00		9 421,49 21%	1 978,51	11 400,00
Sleva za platbu předem 2%	1 ks	-3 370,00		-2 785,12 21%	-584,88	-3 370,00
Součet položek				136 471,06	28 658,94	165 130,00
CELKEM K ÚHRADĚ						165 130,00

Vystavil: Michaela Moravanská

